
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305), uchwały nr XXXIII/267/20 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2021, zgodnie z decyzjami Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi nr: FB-I.3111.2.165.2021 z dnia 8 lipca 2021 r. oraz FB-I.3111.2.166.2021 z dnia 8 lipca 
2021 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2021 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

Id: FF345B79-25CE-4352-A132-69A170D9EBCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 535 124,00 210,00 535 334,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 690,00 210,00 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

690,00 210,00 900,00 

855   Rodzina 18 624 486,00 4 341,00 18 628 827,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

6 459,00 4 341,00 10 800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 459,00 4 341,00 10 800,00 

Razem: 19 492 221,11 4 551,00 19 496 772,11 

Id: FF345B79-25CE-4352-A132-69A170D9EBCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 535 124,00 210,00 535 334,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 690,00 210,00 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 676,35 206,00 882,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,65 4,00 17,65 

855   Rodzina 18 624 486,00 4 341,00 18 628 827,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

6 459,00 4 341,00 10 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 459,00 4 341,00 10 800,00 
Razem: 19 492 221,11 4 551,00 19 496 772,11 

Id: FF345B79-25CE-4352-A132-69A170D9EBCB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2021 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 936 451,25 0,00 6 936 451,25 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 052 100,00 300,00 4 052 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 300,00 65 300,00 
 75095  Pozostała działalność 1 908 035,00 -300,00 1 907 735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 125,00 -300,00 187 825,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 660 500,00 0,00 660 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 258 000,00 0,00 258 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 100,00 1 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 -1 100,00 63 900,00 

801   Oświata i wychowanie 23 250 783,87 0,00 23 250 783,87 
 80101  Szkoły podstawowe 11 274 108,39 0,00 11 274 108,39 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 2 400,00 6 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 740,00 -2 400,00 252 340,00 
 80195  Pozostała działalność 475 726,75 0,00 475 726,75 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 276 962,52 25 000,00 301 962,52 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 958,58 2 000,00 28 958,58 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 499,91 2 000,00 53 499,91 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 384,05 500,00 5 884,05 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 755,58 500,00 8 255,58 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 778,00 200,00 978,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 49 694,81 -27 500,00 22 194,81 
  4309 Zakup usług pozostałych 4 656,50 -2 700,00 1 956,50 

852   Pomoc społeczna 2 816 233,01 0,00 2 816 233,01 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 645 600,00 -4 600,00 641 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 200,00 -4 600,00 1 600,00 
 85295  Pozostała działalność 1 181 373,01 4 600,00 1 185 973,01 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 600,00 4 600,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 870 931,22 0,00 17 870 931,22 

Id: FF345B79-25CE-4352-A132-69A170D9EBCB. Podpisany Strona 1



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 117 500,00 0,00 5 117 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 3 800,00 11 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 800,00 -3 800,00 4 000,00 

Razem: 76 787 743,18 0,00 76 787 743,18 

Id: FF345B79-25CE-4352-A132-69A170D9EBCB. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

